
اخبار كشور
صفحه3

 شنبه15 تیر 1392 
27 شعبان1434 - شماره 20534

در پرتو وحی

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: سعی کنید روحیه بسیجی را برای 
کشور، انقلاب و اسلام حفظ کنید.

رلو
قنب

ی 
 عل

س :
عک

ش�رکت س�هامی آب منطقه ای گیلان درنظ��ر دارد با رعایت قان��ون برگزاری مناقصات 
مصوب 1383 مجلس ش��ورای اسلامی پروژه ای با اطلاعات مشروحه ذیل را به شرکت های 
تشخیص صلاحیت شده معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری به صورت 

مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید.
1- نام و نش�انی دس�تگاه مناقصه گزار: ش��رکت س��هامی آب منطقه ای گیلان- رشت بلوار 

امام خمینی.
2- نام و نش�انی واحد خدمات مهندس�ی مشاور: شرکت مهندس��ی مشاور سفیدرود 
گیلان- رش��ت، کمربندی شهیدبهش��تی، چهارراه بیمارستان دکتر حش��مت، کوی پانزده 

خرداد، نبش خیابان پنجم، کد پستی 43395- 41949
 تلفن: 6600617- 6662633- 6606073- 0131 و فاکس: 6606072 

3- موضوع مناقصه: احداث چاه فلمن گرکانرود
4- محل اجرا: استان گیلان- شهر تالش

5- برآورد هزینه اجرای کار: بر مبنای فهرست بهای واحد پایه رشته چاه سال 1388 به 
مبلغ 2.214.226.750 ریال برآورد گردیده است.

6- مدت اجرای کار: )16( ماه
7- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ  13.200.000 )سیزده میلیون و دویست هزار( ریال.

8- رش�ته و پایه پیمانکار: پیمانکاران باید دارای گواهینامه صلاحیت معتبر حداقل پایه 
5 رش��ته آب و یا پایه 5 رش��ته کاوش های زمینی از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
ریاست جمهوری و سابقه کاری انجام حداقل 1 کار مشابه با مبلغ معادل در پنج سال اخیر 

بوده و ارائه رضایت نامه حسن انجام کار و ظرفیت کار مجاز الزامی است.
9- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: واجدین شرایط می توانند ضمن واریز 
مبلغ یک میلیون)1.000.000( ریال به حس��اب شماره 0102261494003 بانک صادرات 
شعبه بلوار امام خمینی رشت به نام مهندسین مشاور سفیدرود گیلان در ساعت های اداری 
از تاریخ 92/4/15 لغایت 92/4/18 نسبت به خرید اسناد مناقصه از واحد دفتر قراردادهای 
مهندس��ین مشاور سفیدرود گیلان اقدام نمایند. اس��ناد مناقصه فقط به نماینده مناقصه گر 
ب��ا ارائه فیش پرداختی و معرفی نامه معتبر ش��رکت با مه��ر و امضاء مجاز و با قید موضوع 

مناقصه تحویل خواهد شد.
10- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه 
اس��ناد مناقصه، حداکثر راس س��اعت 10 صبح روز ش��نبه مورخ 92/4/29 اسناد مربوط را 
تکمیل و به دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان. واقع در رشت- بلوار امام 

خمینی تحویل و رسید دریافت دارند.
11- تاریخ بازگش�ائی اسناد مناقصه: پیشنهادهای واصله در ساعت 11 روز شنبه مورخ 
92/4/29 در کمیسیون مناقصه باز و خوانده می شود حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک 

از پیشنهاددهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادها با معرفی نامه مجاز می باشد.
12- مدت اعتبار پیشنهادات: 6 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهاد می باشد.

13- هزینه چاپ آگهی ها برعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تجدید فراخوان
 مناقصه عمومی یک مرحله ای 

چاه فلمن گرکانرود
)نوبت دوم(

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای گیلان

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

)نوبت دوم(

ش�رکت خدمات مهندس�ی و تجهی�زات صنعتی توربین 
جنوب )س�هامی خاص( درنظ��ر دارد  1قلم کالای موضوع 
فوق )طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه( را از 
تامین کنندگان واجد شرایط که توانایی ارائه تضمین شرکت در 
مناقصه به میزان 75/000/000 ریال را داشته باشند خریداری 
و واگذار نماید. لذا بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط دعوت 
می گ��ردد حداکثر ت��ا 7 روز پس از درج آگهی دوم با ارس��ال 
م��دارک مربوط��ه، رزومه کاری و اساس��نامه )جهت اش��خاص 
حقوقی( آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه اعلام نمایند. 

ضمنا جزییات بیشتر در اسناد مناقصه درج خواهد گردید. 
آدرس مناقصه گ�زار: اه��واز- ک��وی فدایی��ان اس��لام 
)نیوس��اید(- ضلع غربی س��اختمان دوطبقه- س��اختمان 
ش��رکت خدمات مهندس��ی و تجهیزات صنعت��ی توربین 
جن��وب- ات��اق 11- واحد خری��د و بررس��ی منابع کالا- 

تلفکس: 0611-2263262 
تلفن: 4123820-0611 و 0611-4124075

شماره مجوز: 143490

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب )سهامی خاص(

شرکت خدمات مهندسی و تجهیزات صنعتی 
توربین جنوب )سهامی خاص(

5/1050 م الف
روابط عمومی شرکت خدمات مهندسی 
و تجهیزات صنعتی توربین جنوب

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
موضوع: تقاضای شماره 48-29-9200007 

)سیستم نشت بند شناور مخزن کانتا( شماره مصوبه: 2456

شیطان بر بندگان خدا
 تسلط نخواهد یافت

)ای ش��یطان(! تو هرگز بر بندگان من سلطه نخواهی 

یافت. همین قدر کافی اس��ت که پروردگارت حافظ آنها 

باشد.
سوره اسراء
آیه 65

خطیب نمازجمعه تهران با اش�اره به ش�عار 
اعتدال از س�وی رئیس جمه�ور منتخب گفت: 
اعت�دال در عرصه سیاس�ی همراهی با مواضع 

مقام معظم رهبری است.
ب��ه گزارش ف��ارس خطیب نمازجمع��ه تهران با 
گرامی داشت یاد و خاطره شهدای حمله ناو آمریکایی 
به هواپیمای مس��افربری در س��ال 67 گفت: در این 
حادثه 290 سرنش��ین درجا کش��ته شدند و در بین 
آنها 66 کودک بودند. دولت جنایتکار آمریکا نه تنها از 
عذرخواهی خشک و خالی دریغ نکرد بلکه به فرمانده 
ناو مدال داد. این س��یمای عریان و بی پرده متجاوزی 

است که به ناحق خود را قدرت مسلط دنیا می داند.
 خطی��ب نمازجمعه تهران با اش��اره به حماس��ه 
سیاس��ی ملت بزرگ ای��ران در انتخابات اخیر گفت: 
حماس��ه سیاسی که حضرت آقا فرموده بودند را شما 
ش��کل دادید در حالی که دشمنان شما با تحریم به 
دنبال این بودند که شرکت در انتخابات محدود شود 
و می گفتند که حداقل 25درصد پای صندوق های رای 
می آیند اما با حرکت ش��ما مات شدند و این حرکت 

دنیا را مبهوت کرد.
وی اف��زود: حضور بی��ش از 72درصدی علی رغم 
آن تهاجم س��نگین، نتیجه لطف خدا و بصیرت شما 

مردم بود.
آی��ت الله خاتم��ی با اش��اره به حضور م��ردم در 
کش��ورهای مختلف در پ��ای صندوق های رای گفت: 
در رصد بیش از 30 انتخابات مختلف متوجه ش��دم 
در سال 2010 حضور در انتخابات ریاست جمهوری 
آمری��کا 57 درصد بود در س��ال 2012، در انتخابات 
ریاست جمهوری روسیه 65 درصد آمدند. در اتریش 
در سال 2010، 53 درصد آمدند. درکرواسی در سال 
2010،  50 درص��د آمدند و در مکزیک 53 درصد و 
در پرتغ��ال 46 درصد و در اوکراین نیز 69 درصد در 

انتخابات شرکت کردند.
آیت الله خاتمی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: 
در این انتخابات منتخب مردم بیش از 50 درصد رای 
آورد یعنی ش��امل 50 به علاوه 300 هزار رای بود و 
نظام کاملا امانتدارانه اع��لام کرد که برنده انتخابات 

جناب دکتر حسن روحانی است.
وی افزود: هیجکس نتوانس��ت از این مسئله ایراد 
بگی��رد و عین این روند در انتخابات دهم نیز صورت 
گرفت با این تفاوت که در انتخابات سال 88 ناکامان 
انتخاب��ات، با 11 میلیون تفاوت رای ش��عار دروغین 
تقلب را س��ر دادند اما در اینجا نظام 300 هزار رای 

تفاوت را حساب کرد.
خطی��ب نمازجمعه تهران همچنین با اش��اره به 
اینکه موضع ما چه در قبال این دولت و چه در قبال 
دولت ه��ای آینده حمایت ناصحانه اس��ت، گفت: اگر 
موضع دولت و عملک��رد آن خوب بود از آن حمایت 

می کنیم و اگر اتفاقی افتاد موضع ما نصیحت دلسوزانه 
و اجرای امر به معروف و نهی از منکر است.

آیت الله خاتمی در ادامه س��خنان خود با اشاره به 
شعار روحانی در مورد اعتدال، عقلانیت و خردمندی 
گف��ت: بحث اعتدال و کار جمع��ی که آقای روحانی 
مطرح کردند ش��عار بس��یار صحیحی بوده و ریش��ه 

اعتقادی دارد.
خطیب نماز جمعه تهران ادامه داد: انتظار این است 
که رئیس جمهور محترم این شعار را مورد تبیین قرار 

دهند تا مورد سوءاستفاده بعضی ها قرار نگیرد.
آیت الله خاتمی در ادامه با اشاره به اینکه اعتدال را 
می توان در مواضع سیاسی مقام معظم رهبری آیت الله 
خامنه ای دید، گفت: در انتخابات سال 88 نیز موضع 
مقام معظم رهبری مقابله با فتنه بود و شما مردم هم 
معتدل بودید که پیروی کردید و حماس��ه ارزشمند 

نهم دی سال 88 را آفریدید.
وی در ادام��ه اف��زود: اعتدال در عرصه سیاس��ی 

همراهی با مواضع مقام معظم رهبری است.
آیت الله خاتمی در ادامه با اش��اره به وقایع مصر 
گفت: مصر خواس��تگاه بیداری اسلامی و مردم مصر 
مس��لمان و دلداده اسلام هستند و در طول این یک 
سال نیز در انتخابات های گوناگون شرکت کردند تا 
به نمایندگان مسلمان رای بدهند اما متاسفانه آنها 
که از این بیداری اس��لامی بیرون آمدند آنچنان بد 
عم��ل کردند که بار دیگر کودتا ش��د و کودتاچیان 

حاکم شدند.
وی افزود: آنها به جای اینکه جهان اس��لام را به 
وحدت دعوت کنند از تکفیری های آدم کش حمایت 
کردن��د آنه��ا حتی در عرصه سیاس��ی نی��ز با رژیم 
صهیونیس��تی به گونه ای رفتار کردند که با شعارهای 
قبلی خودش��ان متناقض بود. قرارداد کمپ دیوید را 
تایید کردند و ایران هراسی و شیعه هراسی راه انداختند.

خطیب نمازجمعه تهران افزود: نتیجه این عملکرد 
حضور دهها میلیون نفر در خیابان ها و کودتای دوباره 
بود اینها پس از 80 س��ال کار تش��کیلاتی نه به درد 

دنیای مردم خوردند و نه به درد آخرت.
آی��ت الله خاتمی ادامه داد: انتظار ما از مردم مصر 
که دلداده بیداری اسلامی هستند این است که اجازه 
ندهن��د بار دیگر مصر تبدیل ب��ه حیاط خلوت رژیم 

صهیونیستی شود.
وی در ادامه با اشاره به کشته شدن علامه شحاته 
عالم مصری توسط تکفیری ها در نیمه شعبان گفت: 
در این جنایت حدود هزار نفر به مجلس جش��ن این 
عالم جلیل القدر حمله می کنند و وی را به ش��هادت 

می رسانند.
خطیب نماز جمعه تهران افزود: اینها منتسب به 
وهابیت هستند و وهابیت نیز ساخته انگلیسی ها است. 
آنها در گذش��ته هم به کربلا حمله کردند و با لشکر 
12ه��زار نفری خود بنابر کمترین آمار در یک روز 3 
هزارنفر را کش��تند و جوی خون به راه انداختند. در 
س��وریه دختر جوان را به تخت می بندند و در جلوی 

چشمان پدر و مادرش وی را می کشند.
وی با اش��اره به مبارزات اهل سنت علیه وهابیت 
خاطرنش��ان کرد: اهل سنت بیش از 30 کتاب علیه 
وهابیت منتش��ر کرده است و شیعیان نیز 17 کتاب 
علیه وهابیت نوشتند امیدواریم این مبارزه با دشمنان 

اسلام مثمر ثمر باشد.
آیت الله س��ید احمد خاتم��ی در خطبه اول نماز 
عبادی سیاس��ی جمعه تهران نی��ز با بیان اینکه تقوا 
سرمایه اساسی یک زندگی سعادتمندانه است، اظهار 
داشت: زیربنای این فضیلت برجسته آن است که خود 
را در محضر خداوند ببینیم و باور کنیم که رها نیستیم.

خطیب موقت نمازجمعه تهران به حس��ن الخلق 
ک��ه یکی از 30 مکارم اخلاق و صفات عالی انس��انی 

در روایات اس��ت اش��اره و تصریح ک��رد: در چندین 
روایت آمده اس��ت که مردم داری با پول نیست بلکه 

با اخلاق است.
وی در ادامه به حس��ن الخلق در عرصه سیاس��ی 
اش��اره و اضافه کرد: در عرصه سیاس��ی بد اخلاقی و 
خوش اخلاق��ی وجود دارد؛ خوش اخلاقی در عرصه 
سیاسی انصاف است و بد اخلاقی سیاسی بی انصافی 
است که متاسفانه در تبلیغات انتخاباتی و مناظره های 

انتخاباتی بسیاری این عنصر انصاف کم بود.
آی��ت الله خاتمی با بیان اینکه برخی از کاندیداها 
ب��ه گون��ه ای در رابطه با کش��ور اظهارنظر می کردند 
و جوری وانمود می ش��د که گویی کش��ور در عرصه 
اقتصادی ورشکس��ته است، گفت: همچنین به نوعی 
س��خن می گفتند که در عرص��ه آزادی خفقان همه 
جای کشور را گرفته و عرصه سیاست خارجی از دم 

فشل بوده است.
خطیب موقت نمازجمعه تهران ادامه داد: آیا این 
انصاف اس��ت که اینگونه قضاوت کنیم؛  اگر اقتصاد ما 
فشل بود در 11 تیر سال قبل که آمریکا تحریم های 
س��نگین خود را علیه ملت ما شروع کرد و گفت یک 
ماه دیگر ایران دست تسلیم خود را بلند می کند، یک 
ماه بعد ملت ایران دس��ت خود را در روز قدس بلند 

کرد اما به صورت مشت و مرگ بر آمریکا.
آیت الله خاتمی اضافه کرد: مشکل وجود دارد که 
برخی مربوط به تهدیدهای خارجی و برخی سوء تدبیر 

داخلی است اما ورشکسته نیستیم.
آیت الله خاتمی در پایان خطبه اول خاطرنش��ان 
کرد: باید شایسته سالاری حرف اول را بزند و مشکلات 

معیشتی مردم حل شود.
همچنین رس��تم قاس��می وزیر نفت به عنوان 
س��خنران پی��ش از خطبه ها ب��ه ارائه گزارش��ی از 
عملکرد وزارتخانه اش پرداخت. قاس��می با اشاره به 
تحریم ها علیه ایران گفت: این تحریم ها به گونه ای 
بود که حتی در دوران جنگ تحمیلی نیز با چنین 
تحریم هایی روبه رو نبودیم و توانستیم در آن موقع با 
ورود نفتکش های بین المللی و استفاده از پرچم های 
کشورهای مختلف نفت خود را به مقاصد مورد نظر 

صادر کنیم.
وزی��ر نفت گفت: یک��ی از خصمانه ترین اقدامات 
کش��ورهای تحریم کنن��ده این بود که یک ش��رکت 
بین الملل��ی را که موظف بود فاز 12 پارس  جنوبی را 
توس��عه و به اتمام رساند تهدید کردند به طوری که 
این کشورها مدیرعامل این شرکت را در صورت ادامه 
فعالیت در ایران به 20 سال زندان تهدید کرده و این 

شرکت مجبور به ترک ایران شد.
وی ادامه داد: ما باید به دولت جدید کمک کنیم تا 
در شرایط اقتصادی که هم اکنون در آن به سر می بریم 

بتواند کشور را به سرمنزل مقصود برساند.

آیت الله سید احمد خاتمی در خطبه های نمازجمعه تهران

معیار اعتدال مواضع رهبری است

مراسم سالگرد تولد شهیدان رضایی از سوی 
خانواده آنان روز پنجش�نبه در قطعه ش�هدای 

بهشت زهرا برگزار شد.
بنابر گزارش رس��یده، اعضای خانواده ش��هیدان 
رضایی ب��ا تزیین محل برگزاری جش��ن تولد و قرار 

دادن کیک و شمع های متعددی بر روی سنگ قبر این 
شهدای گرانقدر، سالگرد تولد آنان را جشن گرفتند.

دراین مراس��م حضار ب��ه قرائت زیارت عاش��ورا 
پرداختند و در انتها قطعه های کیک را در میان مردم 

توزیع کردند.

جشن تولد برای شهید محسن فراهانی
همچنین در مراسم مشابهی جشن ولادت شهید محسن 
فراهانی، جمعه 14 تیرماه ساعت 10 صبح با حضور اعضای 
خانواده، جمعی از دوستان این شهید و خانواده معظم شهدا 
و ایثارگران بر سرمزارش در قطعه 26 گلزار شهدا برگزار شد.

جواد شمقدری با رد شایعات:
سازمان سینمایی منحل نمی شود

رئیس س��ازمان سینمایی گفت: مجلس در ارتباط با اصل مصوبه 
س��ازمان سینمایی هیچ ایرادی وارد نکرده و تنها به برخی فرآیندها 
ایراد حقوقی گرفته است ولی اصل قضیه و تاسیس سازمان سینمایی 

در مجلس شورای اسلامی رد نشده است.
جواد ش��مقدری با رد ش��ایعاتی درباره انحلال سازمان سینمایی 
افزود: یکس��ری اختلاف نظرهای  حقوقی اس��ت ولی اصل قضیه و 
تاسیس سازمان سینمایی در مجلس شورای اسلامی رد نشده است 
و همین موضوع به معنای تایید سازمان سینمایی است و اگر آقایان 
به خودشان زحمت دهند و به سایت مجلس مراجعه کنند می بینند 

که به عنوان یکی از مصوبات به تصویب رسیده است.
وی ادامه داد: طبق مصوبه دولت اصلاحات، به جهت کوچک سازی 
دولت، وزارتخانه ها نباید بیش از پنج معاونت داش��ته باشند و وزارت 
ارش��اد هم هفت معاونت داشته اس��ت که باید دو معاونت از آن کم 
می ش��د. در واقع ذیل تصمیم تاسیس س��ازمان سینمایی مصوبات 

دولت های قبلی هم محقق شده است.
ش��مقدری در پاس��خ به این نظر که؛ سازمان سینمایی به لحاظ 
اجرایی تفاوتی با معاونت سینمایی نداشته و تنها اسم آن عوض شده 
است، گفت: اگر ما معاونت سینمایی هم بودیم باز برخی همین حرف ها 
را می زدند. چون اینها فقط یک عزم دارند و آن هم این است که تخریب 
کنند و نقد غیرمنصفانه آن هم بدون ارائه سند و مدرک داشته باشند. 
لذا نقد آنها آن قدر غیرکارشناس��ی است که من نمی خواهم وارد آن 
ش��وم چرا که هیچ سندی را برای استدلال حرفشان ارائه نمی دهند. 
از طرف دیگر کارنامه ما در همه عرصه ها روشن است و سال گذشته 
با وجود اینکه بودجه سازمان 60 درصد کاهش پیدا کرد و تورم نیز 
در بس��یاری از حوزه ها دو برابر شد اما تقریبا هیچ فعالیتی در عرصه 
سینما متوقف نش��د و همه فعالیت ها در شکل بسیار مطلوبی انجام 
ش��د و تنها تولید از آن س��قف 100 فیلم که ما دنبال آن بودیم تا 
عب��ور کنیم، عبور نکرد ک��ه آن هم به دلیل نگرانی بخش خصوصی 
در سرمایه گذاری بود، اما علی رغم آن، سقف تولید ما نسبت به همه 

دولت های گذشته بیشتر بود.
سخنگوی هنری جنبش سبز

 میهمان رژیم صهیونیستی شد
جش��نواره فیلم اورشلیم که پنجشنبه 13تیر شروع به کار کرده، 
جدیدترین فیلم س��خنگوی خارج از کش��ور جنبش سبز را با عنوان 
»باغبان« که درباره باغبانی در باغ بهاییان در حیفاست، اکران می کند.
به گزارش هاآرتص، محسن مخملباف که در جریان فتنه 88 به 
عنوان یکی از حامیان جریان فتنه مقابل مردم قرار گرفت به مدت دو 
هفته به عنوان میهمان افتخاری جشنواره فیلم اورشلیم در اسرائیل 

حضور خواهد داشت.
گفتنی اس��ت مخملباف سال گذشته در همایشی ضد ایرانی در 

کنار عناصر تجزیه طلب و حامی همجنس گرایی حضور یافته بود.
ساخت مستند »برای دخترم سمیه«

 با موضوع پشت پرده اردوگاه اشرف
مستند بلند »برای دخترم سمیه« اردوگاه اشرف، به کارگردانی 
مرتضی پایه ش��ناس مراحل پایانی تولید را در س��یما فیلم سپری 

می کند.
محمد شیش��ه گر، تهیه کننده این اثر با اعلام این خبر گفت: در 
این اثر، به سراغ کسانی رفته ایم که از جداشدگان گروهک منافقین 
هس��تند و از نزدیک شاهد س��یر فعالیت های انجام شده در اردوگاه 
اش��رف و وقایع و اتفاقات آن بوده اند. البته ای��ن افراد لزوما در ایران 
زندگی نمی کنند و بعضا  بعد از منفک شدن از گروهک منافقین، هر 
یک کش��وری را برای س��کونت خود انتخاب کرده اند. از این رو شرح 
ماوقع از زبان این افراد به واقعیت ها نزدیک تر است و اعتماد بیشتری 

را در مخاطب برمی انگیزد.
وی افزود: سوژه اصلی این مستند شخصی به نام مصطفی محمدی 
است که مقیم کاناداس��ت. وی زمانی از طرفداران گروهک منافقین 
بوده است. سالها قبل دختر او به بهانه بازدید به اردوگاه اشرف برده 
می ش��ود ام��ا هیچگاه باز نمی گ��ردد و بعد از 25 س��ال تلاش برای 
بازگردان��دن دخترش درمی یابد که او به ظاهر تمایلی به بازگش��ت 
ندارد اما واقعیت چیز دیگری اس��ت. کما اینکه پسرش نیز عضو این 
سازمان بوده است و رفته رفته این شخص به اهداف پلید و غیرانسانی 

گروهک منافقین پی می برد.
یکی از بازیگران قدیمی

 دچار سانحه شد
یکی از بازیگران قدیمی سینما، دچار سانحه شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، رضا صفایی پور، چهارشنبه هفته پیش 
حین گذش��تن از خط عابر پیاده، با خودروی 206 برخورد کرد و از 

ناحیه چپ بدن آسیب دید.
راننده خودرو، پس از تصادف، به سرعت از محل حادثه گریخت.
صفایی پور، سرکشی به هنرمندان قدیمی و پیشکسوت را همواره 

در برنامه کاری خود داشت.

در بهشت زهرا برگزار شد

مراسم تولد شهیدان رضایی

بعدازظهر دیروز بیس�ت و یکمین نمایشگاه 
بین المللی قرآن کری�م با حضور رئیس جمهور 

در محل مصلای تهران آغاز به کار کرد.
نمایشگاه امس��ال به مدت یک ماه از 26 شعبان 

آغاز و تا 26 ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.
ب��ه منظ��ور اس��تفاده علاقه مندان شهرس��تانی، 
نمایشگاه امسال چند روز زودتر و پیش از ماه رمضان 
آغاز ش��د. امسال با راه اندازی نمایشگاه مجازی قرآن 
کری��م که چند روز پس از آغاز نمایش��گاه قرآن کار 
خود را ش��روع می کند، امکان استفاده علاقه مندان از 

نمایشگاه در فضای مجازی فراهم شده است.
امسال با توجه به خواست مقام معظم رهبری مبنی 
بر پرداختن به سبک زندگی اسلامی و قرآنی، نمایشگاه 

با شعار »سبک زندگی قرآنی« برگزار می شود.
امس��ال بخش های مختلف و متفاوتی نس��بت به 
س��ال های گذشته ارائه می ش��ود. به عنوان مثال؛ در 
بخش ک��ودک و نوج��وان، برنامه ه��ای جالبی برای 
کودکان و نوجوانان به ویژه افرادی که برای اولین بار 
روزه می گیرند، در نظر گرفته ش��ده است. همچنین 
خانواده ها می توانند با حضور در نمایش��گاه امسال از 

مشاوره های قرآنی استفاده کنند.
در نمایشگاه بیست و یکم، هنرهای مختلف قرآنی 
و اسلامی با حضور هنرمندان، خوشنویسان و شعرا ارائه 
می شود، همچنین علاقه مندان می توانند با حضور در 
نمایشگاه امسال، با شخصیت و زندگی علما آشنا شوند.
در این دوره، در بخش »کوثر رحمانی« و »سراب 
شیطانی«، فعالیت فرقه های مختلف نوظهور بررسی 
و به مردم معرفی می شود. بخشی هم با عنوان دولت 
قرآنی، معیارهای دولت از منظر قرآن کریم را به مردم 

ارائه می کند.
یکی از برنامه های نمایش��گاه امسال، اهدای قرآن 
کریم است و تلاش می شود در این نمایشگاه به صورت 

رایگان این کتاب آسمانی به عموم مردم اهدا شود.

ام�ام جمعه قم گفت: هنوز ماه ش�عبان تمام نش�ده 
خداوند انتقام خون ش�یخ حسن شحاته را از سلفی ها و 

حکومت مرسی گرفت.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، حجت الاسلام والمسلمین 
س��یدمحمد س��عیدی در نماز جمعه این هفته قم که در حرم 
حضرت معصومه)س( برگزار شد با اشاره به نزدیکی ماه مبارک 
رمض��ان، بیان داش��ت: مومن��ان باید خود را ب��رای ضیافت الله 
آم��اده کنند؛ ترک گناه، صدقه، اطعام دیگران و احترام والدین 
از جمله اعمالی اس��ت که در ماه ش��عبان و همه ماه های دیگر 

توصیه شده است.
س��عیدی در خطبه دوم نماز جمعه قم با اش��اره به س��فر 
رئیس جمه��ور منتخب به قم گفت: روحانی در دیدار با مراجع 
تقلید و دبیرخانه مجلس خبرگان و نیز جامعه مدرسین بر مشی 

اعتدالی خود تاکید کرد.
تولیت آستان مقدس حضرت معصومه)س( با اشاره به سفر 
احمدی ن��ژاد به قم و بازدید از چند پروژه عمرانی توس��ط وی، 
گفت: امیدواریم در مدت زمان باقی مانده از دولت کنونی همچنان 
شاهد فعالیت رئیس جمهور و استانداران برای عمران و آبادانی 

سراسر کشور باشیم.
امام جمعه قم اظهار داشت: فاجعه کشتار شیعیان در مصر 
نش��انه ای برای قتل های هدفمند و زنجیره ای شیعیان با هدف 
ایجاد فتنه ای فراگیر در جهان اسلام بود؛ بی شک حوادث اخیر 
در صیدای لبنان هم حاصل نشس��ت های شومی چون اجلاس 
دوحه و فتاوای غلط مفتی های س��عودی اس��ت، محمد مرسی 
هم شخص سلفی و ضد اهل بیت)ع( بود؛ به همین دلیل دست 
الهی از آستین ملت بیرون آمد و سیلی محکمی به صورت این 
موجود سلفی نواخت و پرده از روی او و حزب اخوان المسلمین 
برداشت؛ هنوز ماه شعبان تمام نشده خداوند انتقام خون شیخ 

حسن شحاته را از سلفی ها گرفت.
س��عیدی در پایان با بیان اینکه امیدواریم ش��یعیان مظلوم 
در سراس��ر جهان با توصیه حضرت آیت الله خامنه ای و مراجع 
تقلید وحدت میان خود را حفظ کنند، متذکر ش��د: احیای امر 
اه��ل بیت)ع( با اعتق��اد کامل و صلابت و نیز وحدت امکانپذیر 
خواهد بود؛ ضمن این که این امر زمینه فرج امام عصر)عج( را 

فراهم می کند.

امام جمعه قم:
هدف کشتار شیعیان مصر

 ایجاد فتنه در جهان اسلام بود

تی�م 16 نفره دانش آموزان راهنمایی و دبیرس�تان از خانه 
ریاضی تهران در میان 40 کش�ور مهم جهان از جمله آمریکا، 
روس�یه، آلمان و فرانسه به مقام قهرمانی جهان در مسابقات 

جهانی گروهی ریاضی بلغارستان دست یافت.
مرتضی ن��وری، مدیر خانه ریاضی ته��ران در گفت وگو با فارس، 
گفت: مس��ابقات جهانی گروهی ریاضی )IMC( با حضور 40 کشور 
به میزبانی بلغارس��تان برگزار شد که تیم خانه ریاضی تهران با پشت 
س��ر گذاشتن کش��ورهای صاحب نام و مدعی در علم ریاضی به مقام 

قهرمانی این مسابقات دست یافت.
وی با بیان این که تیم دانش آموزی ایران به مقام چمپیونی جهان 
که بالاتر از جایزه طلا می باشد دست یافته است، افزود: 4 تیم از ایران 
در این مسابقات شرکت کرد که تیم خانه ریاضی تهران به یک مدال 

طلای گروهی و 3 مدال نقره گروهی دست یافت.
مدی��ر خانه ریاضی تهران اضافه کرد: دانش آموزان 3 نش��ان نقره 
فردی و 6 نشان برنز فردی را نیز در مسابقات جهانی گروهی ریاضی 

به دست آوردند.
وی تاکید کرد: دانش آموزان قهرمان مدال های کسب شده خود را 

به مقام معظم رهبری تقدیم خواهند کرد.
تیم خانه ریاضی کشورمان دیروز ساعت 14 از طریق فرودگاه امام 

خمینی )ره( وارد کشورمان شد.
بنابر این گزارش در این مس��ابقات همچون سال گذشته نخبگان 
ریاضی بیش از 40 کشور جهان از قبیل آمریکا، روسیه، آلمان، فرانسه، 
اسپانیا و غیره حضور داشتند و در شرایطی موفق به کسب این مقام 
شدند که سال هاست کشورشان مورد تحریم رقیبان خود قرار دارند.

در میان 40 کشور از جمله آمریکا، روسیه و آلمان

دانش آموزان ایران قهرمان 
مسابقات جهانی ریاضی شدند

با حضور رئیس جمهور
بیست و یکمین نمایشگاه
 بین المللی قرآن کریم 

آغاز به کار کرد حجت الاس�لام والمسلمین حس�ن روحانی 
رئیس جمهور منتخب روز پنج شنبه در سفری به 
قم با مراجع تقلید و علماء دیدار و گفت و گو کرد.
روحانی در ابتدا این س��فر به حرم مطهر حضرت 
معصوم��ه)س( رف��ت و پ��س از زیارت مرق��د مطهر 
کریم��ه اهل بیت)س( ضری��ح آن بانوی نور و رحمت 

را غبارروبی کرد.
وی سپس با آیت الله سعیدی تولیت آستان مقدس 

حضرت معصومه)س( و امام جمعه قم دیدار کرد.
روحانی در ادامه به دفتر آیت الله صافی گلپایگانی 

رفت و با این مرجع تقلید هم دیدار کرد.
آی��ت الله لطف الله صافی گلپایگانی در این دیدار با 
اشاره به اینکه مأموریت حساس و مهمی به شما سپرده 
شده است، گفت: امیدواریم خیر مردم را در نظر گرفته 
و برای حل مشکل گرانی و دیگر مسائل به وجود آمده 

در کشور تلاش لازم را داشته باشید.
روحانی هم در این دیدار با بیان اینکه کش��ور در 
ش��رایط خاص و فوق العاده ای ق��رار دارد، اظهار کرد: 
هیچ زمانی به سختی امروز نبوده است. اکثر کارخانه ها 
تعطیل و نیمه تعطیل هس��تند و وضعیت کش��اورزی 

نابسامان است.
وی با بیان اینکه دولت به فکر وارد کردن 7 میلیون 
تن گندم اس��ت، بیان داشت: در حال بررسی وضعیت 

تأمین هستیم.
دیدار بعدی روحانی با آیت الله مکارم شیرازی بود 
ک��ه رئیس جمهور منتخب در این دیدار تاکید کرد: با 
وجود همه مشکلات، به حل مشکلات امیدوارم و تحقق 
این مسئله در صورتی است که همه کمک کنند، البته 
به طور طبیعی رهبر معظم انقلاب کمک خواهند کرد، 
من اطمینان دارم که ایش��ان به دولت کمک خواهند 
کرد چون بدون کمک ایشان نمی شود کار را پیش برد 
مردم نیز همواره کمک کار بوده و ان شاءالله با نشاط و 

امید، همکاری و کمک خواهند کرد.
روحانی پس از آن به دفتر آیت الله شبیری زنجانی 

رفت و با این مرجع تقلید هم دیدار کرد.
رئی��س جمهور منتخب در این دیدار با اش��اره به 
سخنان مطرح شده پیش از انتخابات اظهار کرد: برخی 
می گفتند که آیا اصل انتخابات قبول اس��ت یا خیر و 

در سفر به قم صورت گرفت

دیدار رئیس جمهور منتخب با مراجع تقلید
برخی دیگر این س��خن را مطرح می کردند که آیا در 

انتخابات باید شرکت کرد یا نه؟
برنامه بعدی رئیس جمهور منتخب در قم دیدار با 
آیت الله سبحانی از دیگر مراجع تقلید بود که این دیدار 

به صورت خصوصی برگزار شد.
دفت��ر آیت الله ن��وری همدانی مقصد بعدی س��فر 
روحان��ی در قم بود. رئیس جمهور منتخب طی دیدار 
با این مرجع تقلید اظهار کرد: خداوند شرایطی فراهم 
کرد که مردم بتوانند در انتخابات مشارکتی جدی داشته 
باشند و عظمت و شکوه انقلاب را به دنیا نشان دهند.
آیت الله حسین نوری همدانی هم در این دیدار طی 
سخنانی خلق حماسه سیاسی در انتخابات را مورد توجه 
قرار داد و گفت: یکی از مزایای این انتخابات، انتخاب 
یک فرد عالم و روحانی به عنوان رئیس جمهور بود. همه 
کاندیداها شایسته بودند ولی مردم براساس فطرت دینی 
و علاقه خاصی که ب��ه روحانیت دارند فردی روحانی 

را انتخاب کردند.
آیت الله نوری همدانی با اش��اره به مشکلاتی نظیر 
گرانی و بیکاری تأکید کرد: باید برای حل مشکلات برگ 

سبزی به مردم نشان داده شده و اقدامی انجام شود.
روحانی سپس به دفتر آیت الله موسوی اردبیلی رفت 

و با این استاد برجسته حوزه هم دیدار کرد.
آیت الله س��ید عبدالکریم موسوی اردبیلی در این 
دیدار ب��ا تبریک به رئیس جمه��ور منتخب و آرزوی 
موفقیت برای وی و دولت یازدهم گفت: انتخابات موفق 
اخیر ریاست جمهوری همگان اعم از دوست و دشمن را 
متحیر و شرایط بسیار خوبی را برای کشور در عرصه های 

داخلی و خارجی فراهم کرده است.
روحانی نیز در ابتدای این دیدار با ارائه گزارشی از 
برنامه ه��ای خود گفت: امیدواریم دولت یازدهم بتواند 
ب��ا برقراری ارتباط موثر با حوزه و مراجع معظم تقلید 
و علما، مش��کلات داخلی و خارجی کشور را کاهش و 

حل و فصل کند.
دیدار با اعضای جامعه مدرسین

جمع��ی از فض��لا و علم��ای قم از جمل��ه اعضای 
دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری و جامعه مدرسین و 

مدیریت حوزه علمیه عصر پنجشنبه با حجت الاسلام 
و المس��لمین حسن روحانی رییس جمهوری منتخب 

ملت ایران دیدار و گفت وگو کردند. 
در این دیدار که در محل دبیرخانه مجلس خبرگان 
رهبری در قم برگزار شد، حضرات آیات و حجج اسلام 
یزدی، امینی، مقتدایی، حسینی بوشهری، دری نجف 
آبادی، اس��تادی، نمازی، ه��ادوی، گلپایگانی، فاضل 
لنکرانی، س��عیدی، شهرستانی، طاهری خرم آبادی و 

جمعی دیگر از فضلا و علما حضور داشتند. 
آی��ت الله یزدی در ابتدای ای��ن دیدار حضور دکتر 
روحانی در دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری را خوش 
آمد گفت و افزود: ش��ما عضو مجلس خبرگان هستید 

و به خانه خود آمده اید. 
وی همچنی��ن گفت: در آس��تانه تش��کیل دولت 
یازدهم، س��فر رییس جمهوری منتخب به شهر قم و 
زی��ارت مرقد مطهر حض��رت معصومه )س( و دیدار با 
مراجع عظام تقلید و علما و فضلا، س��فری پربرکت و 
مبارک برای مردم و نظام اس��لامی و حوزه های علمیه 

است. 
 روحانی نیز در این دیدار با تشکر از اعلام حمایت 
و هم��کاری حوزه های علمیه، مراج��ع عظام تقلید ، 
فضلا و علما با وی و دولت یازدهم برای حل مشکلات 
کش��ور، گفت: در آستانه ماه مبارک رمضان به عنوان 
فرزند حوزه با سفر به شهر قم علاوه بر زیارت حضرت 
معصوم��ه )س( با مراجع محترم تقلید، علما و فضلای 
ح��وزه علمیه دیدار و با آنان در باره همکاری با دولت 

یازدهم گفت وگو کردم. 
رییس جمهوری منتخب با اشاره به ابراز لطف مردم، 
افزود: باید قدردان این مردم بزرگ بویژه جوانان بود و 
تلاش می کنم در فرصت های مناس��ب و از نزدیک با 

آنان دیدار و گفت وگو کنم. 
دکتر روحانی اظهارداش��ت: معتقدم باید رابطه ای 
منظم بین حوزه های علمیه، مراجع عظام تقلید، فضلا 

و علما با دولت یازدهم برقرار شود . 
به گ��زارش خبرگزاری ها، رییس جمهور منتخب 

عصر پنجشنبه به تهران بازگشت. 

معاون وزیر امور خارجه کشورمان با حمایت 
از خواس�ته های مش�روع ملت مص�ر در جهت 
تثبیت اهداف انقلاب و نیل به استقلال و آزادی 
و مردم سالاری، بر ضرورت توجه جدی به روند 
دموکراس�ی فراگیر و اجتن�اب از نظامی گری و 
حفظ دس�تاوردهای انقلاب مصر در این کشور 

تاکید کرد. 
حسین امیرعبداللهیان هرگونه درگیری مصری - 
مصری که جامعه مصر را به سوی خشونت سوق دهد، 
اقدامی خطیر و در راستای خواست دشمنان خواند. 

وی افزود: بی تردید مردم فهیم و صاحبان بصیرت 
در مصر مانع فرصت طلبی رژیم صهیونیستی و دشمنان 
و نیز توقف روند رو به جلوی دموکراس��ی - که ثمره 

انقلاب مصر است - خواهند شد.

امیرعبداللهیان : 
دشمنان درگیری

 مصری- مصری در تحولات 
قاهره را دنبال می کنند

بی
طی

ر خ
ید

ر ح
میا

 کا
س :

عک


